平成１６年５月２１日

各 位

                                  会  社  名   大阪魚市場株式会社

                      住    所    大阪市福島区野田１丁目１番 86 号

                    コ－ド番号   ８０４１
                    上場取引所   大阪証券取引所 第一部
                                     問い合わせ先    取締役常務執行役員事務本部長

                    氏        名    白川 勝弘

                                     電 話 番 号  ０６（６４６９）２００１

代表取締役の異動に関するお知らせ
当社は、平成 16年 5月 21日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、正式決定は、平成 16年 6月 29日開催され
る定時株主総会後の取締役会で行われる予定です。

記

（新 役 職 名）     （氏  名）        （現 役 職 名）

代表取締役会長    溝
みぞ

 上
かみ

げん

 二
じ

   （代表取締役社長執行役員）

代表取締役社長    竹
たけ

 西
にし

 俊之助
しゅんのすけ

     （取締役専務執行役員）

執 行 役 員

1. 異動の理由
   グループ経営の基盤強化を図るため。

2. 新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名  取締役社長執行役員
氏名    竹西 俊之助（たけにし しゅんのすけ）
出身地   兵庫県
最終学歴  1967年（昭和 42年）3月  関西学院大学法学部卒業
生年月日  1942年（昭和 17年）3月 9日
略歴    1967年（昭和 42年）4月  当社入社
      1994年（平成  6年）6月  当社取締役に就任
      1999年（平成 11年）6月  当社常務取締役に就任
      2002年（平成 14年）6月  当社専務取締役に就任
      2003年（平成 15年）6月   当社取締役専務執行役員に就任

3. 就任予定日   平成 16年 6月 29日
以上